



Braniewo, dnia 27 lipca 2020 r.

Pytania do treści SIWZ

**w związku z przetargiem nieograniczonym nr PCPR.261.3.1.2020
na „Dostawę sprzętu komputerowego dla projektu pn. „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020- Działanie 2.8 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym przez Powiat Braniewski”.**

Oferent 1, pytanie z dnia 24 lipca 2020 r.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny był fabrycznie preinstalowany przez producenta laptopa i posiadał klucz licencyjny wpisany w BIOS?

Odpowiedź na pytanie 1:

Tak

Oferent 2, pytania z dnia 24 lipca 2020 r.

Pytania dotyczące opisu laptopów

Pytanie 1

Czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych laptopach kamerę internetową 0,92Mpix?

Odpowiedź na pytanie 1:

Nie

Pytanie 2

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli w zamawianych laptopach obudowa będzie w kolorze bardzo ciemno szarym?

Odpowiedź na pytanie 2:

Nie

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści laptopy o wadze +/- 2 kg?

Odpowiedź na pytanie 3:

Nie

Pytania dotyczące opisu drukarek

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści urządzenie w kolorze czarnym?

Odpowiedź na pytanie 4:

Nie



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój



**Rzeczpospolita
Polska**

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści urządzenie w którym koszt eksploatacji oryginalnego tonera wynosi 0,10 zł/str., a oryginalnego bębna 0,025 zł/str.?

Odpowiedź na pytanie 5:

Nie

Pytanie 6

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o wadze do 11,45 kg?

Odpowiedź na pytanie 6:

Nie

KIEROWNIK
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Braniewie

mgr Małgorzata Dynajska